＜和歌山県建設工事等入札参加資格者の皆様へ＞

総合評価落札方式における申告点数の入力方式の一
部変更について

総合評価落札方式の入札において、電子入札時に申告点数を入力い

ただいていますが、入札事務の効率化を図るため、次のとおり一部変更し

ますのでお知らせします。

■変更内容

総合評価落札方式の評価項目「配置予定技術者の能力」評価内容

「過去４年間の工事成績の平均値」について、-100.0～100.0 の間の半角

数値を入力する方式（テキスト方式）を-1.0～1.0 の 0.1 刻みのリスト(入力

欄右側のプルダウン)の中から該当するものを選択する方式（リスト方式）

に変更します。 ※別添参照

■実施時期

令和５年３月２８日以降の入札公告から順次切り替わります。

別添「電子入札 入札書」

変
更
前

変
更
後